
   

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 1 

 
 
Zadavatel:   Pallet market s.r.o. 
Se sídlem:    č.p. 352, 683 01 Habrovany 
Statutární zástupce:  Vítězslav Babušík, jednatel 
IČO:     05910277 

  
 
Název zakázky: 
 

„Pořízení technologií do začínajícího podniku Pallet market s.r.o.“ 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Je množná prohlídka místa plnění, upřesňující jednání popř. zaslání výkresů palet a 
popis procesů, které má robotické pracoviště vykonávat. 
Technické zadání je hodně obecné, není z něho patrné požadované řešení aplikace. 
  

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  
 
Zadavatel uvádí, že jim předložená specifikace předmětu plnění je naprosto dostatečná, 
aby zadavatel obdržel vzájemně porovnatelné nabídky, a současně zadavatel uvádí, že 
předloženou specifikaci splňuje více výrobců na trhu. 
Prohlídka místa plnění není nutná, jelikož se  jedná o standardní stroj, který je možné 
dodat na jakékoliv místo.  
 
 

 
V Brně, dne 10. 12. 2020 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


